ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE POXORÉU
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE POXORÉU - MT

Avenida Rio de Janeiro, n.º 76 – Jardim Poxoréu - 78.800-000 - Poxoréu/MT
   CNPJ: 32.972.572/0001-29

Contato: (66) 3436-2269
contato@poxoreuprevi.com.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
N.º 002/2025

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
POXORÉU - MT – POXORÉU PREVI, em atendimento ao inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de
Licitação para contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza predial, para tanto,
convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o (s) objetos constantes (s),
conforme modelo proposta, conforme seja adequado e ou do mesmo dessa entidade, para e-mail
– contato@poxoreuprevi.com.br do edital:
https://www.poxoreuprevi.com.br/publicacoes/licitacoes ou por meio físico, no endereço:
Avenida Rio de Janeiro, n.º 76, Bairro Jardim Poxoréu, POXORÉU - MT, CEP: 78800-000 ou através
de contatos com fone 66 3436 2269, até as 12:00 horas do dia 08/08/2025.

Poxoréu – MT em, 04 de agosto de 2025.

CRISTIANE MOURA DE SANTANA
Agente de Contratação

mailto:contato@poxoreuprevi.com.br
https://www.poxoreuprevi.com.br/publicacoes/licitacoes/